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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 40+ 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 18 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

4 BARA Márk BVSC
4 PAPP Gábor Zsigmond BVSC
2 PÉNZES Zsolt BVSC
7 SZABÓ Zoltán BVSC
5 TAKÁCS Balázs BVSC

GÉMESI Levente GEAC
2 LELKES László GEAC

PRINCZ Ágoston GEAC
TAKÁCSY László GEAC

9 POTORI Norbert KÁRPÁTI
3 ÁRPÁSI Tibor MTK
1 HOROTÁN Attila SÁRVÁR
3 BOLODÁR Zoltán SOPRON
6 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON
5 NAGY András SOPRON
5 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE

DR. DEDINSZKY Csaba TERÉZVÁROS
6 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 40+ 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Zoltán BVSC  V  2  4  V  V 0.600 5 21 3
PAPP Gábor Zsigmond BVSC  2  3  0  3  V 0.200 -10 13 5
PRINCZ Ágoston GEAC  V  V  3  V  V 0.800 10 23 2
HOROTÁN Attila SÁRVÁR  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
NAGY András SOPRON  4  V  1  1  V 0.400 -4 16 4
POTORI Norbert KÁRPÁTI  0  3  2  1  2 0.000 -17 8 6

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

PÉNZES Zsolt BVSC  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
BOLODÁR Zoltán SOPRON  3  V  3  V  3 0.400 -3 19 4
TAKÁCS Balázs BVSC  4  4  V  V  V 0.600 7 23 2
DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE  3  V  1  2  2 0.200 -10 13 5
GÉMESI Levente GEAC  0  3  3  V  0 0.200 -11 11 6
TAKÁCSY László GEAC  3  V  2  V  V 0.600 5 20 3

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

DR. DEDINSZKY Csaba TERÉZVÁROS  V  2  V  2  V 0.600 1 19 3
LELKES László GEAC  4  V  3  1  V 0.400 -1 18 4
ÁRPÁSI Tibor MTK  V  3  0  4  V 0.400 -2 17 5
GASZTONYI Károly Dr. SOPRON  4  V  V  2  V 0.600 7 21 2
BARA Márk BVSC  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE  0  1  2  1  1 0.000 -20 5 6
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 40+ 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 18 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 HOROTÁN Attila SÁRVÁR 1.000 16 25 továbbjutó
2 BARA Márk BVSC 1.000 15 25 továbbjutó
3 PÉNZES Zsolt BVSC 1.000 12 25 továbbjutó
4 PRINCZ Ágoston GEAC 0.800 10 23 továbbjutó
5 TAKÁCS Balázs BVSC 0.600 7 23 továbbjutó
6 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON 0.600 7 21 továbbjutó
7 SZABÓ Zoltán BVSC 0.600 5 21 továbbjutó
8 TAKÁCSY László GEAC 0.600 5 20 továbbjutó
9 DR. DEDINSZKY Csaba TERÉZVÁROS 0.600 1 19 továbbjutó

10 LELKES László GEAC 0.400 -1 18 továbbjutó
11 ÁRPÁSI Tibor MTK 0.400 -2 17 továbbjutó
12 BOLODÁR Zoltán SOPRON 0.400 -3 19 továbbjutó
13 NAGY András SOPRON 0.400 -4 16 továbbjutó
14 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE 0.200 -10 13 továbbjutó
14 PAPP Gábor Zsigmond BVSC 0.200 -10 13 továbbjutó
16 GÉMESI Levente GEAC 0.200 -11 11 továbbjutó
17 POTORI Norbert KÁRPÁTI 0.000 -17 8 továbbjutó
18 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE 0.000 -20 5 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 40+ 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Zoltán BVSC  1  V  0  4  V 0.400 -4 15 5
TAKÁCS Balázs BVSC  V  V  2  2  2 0.400 -1 16 4
HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE  2  1  1  2  3 0.000 -16 9 6
HOROTÁN Attila SÁRVÁR  V  V  V  V  2 0.800 11 22 1
BOLODÁR Zoltán SOPRON  V  V  V  3  V 0.800 7 23 2
LELKES László GEAC  2  V  V  V  3 0.600 3 20 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

BARA Márk BVSC  V  1  V  V  X 0.750 5 16 2
PAPP Gábor Zsigmond BVSC  2  1  4  V  X 0.250 -5 12 4
GASZTONYI Károly Dr. SOPRON  V  V  V  V  X 1.000 13 20 1
TAKÁCSY László GEAC  2  V  4  V  X 0.500 -2 16 3
DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE  2  2  1  4  X 0.000 -11 9 5
POTORI Norbert KÁRPÁTI  A  A  A  A  A aband 6

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

GÉMESI Levente GEAC  3  1  0  V  2 0.200 -13 11 5
PRINCZ Ágoston GEAC  V  V  0  V  2 0.600 -2 17 4
ÁRPÁSI Tibor MTK  V  3  2  V  V 0.600 3 20 2
PÉNZES Zsolt BVSC  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
NAGY András SOPRON  4  3  4  1  3 0.000 -10 15 6
DR. DEDINSZKY Csaba TERÉZVÁROS  V  V  2  1  V 0.600 1 18 3
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 40+ 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 18 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PÉNZES Zsolt BVSC 1.000 21 25 továbbjutó
2 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON 1.000 13 20 továbbjutó
3 HOROTÁN Attila SÁRVÁR 0.800 11 22 továbbjutó
4 BOLODÁR Zoltán SOPRON 0.800 7 23 továbbjutó
5 BARA Márk BVSC 0.750 5 16 továbbjutó
6 ÁRPÁSI Tibor MTK 0.600 3 20 továbbjutó
6 LELKES László GEAC 0.600 3 20 továbbjutó
8 DR. DEDINSZKY Csaba TERÉZVÁROS 0.600 1 18 továbbjutó
9 PRINCZ Ágoston GEAC 0.600 -2 17 továbbjutó

10 TAKÁCSY László GEAC 0.500 -2 16 továbbjutó
11 TAKÁCS Balázs BVSC 0.400 -1 16 továbbjutó
12 SZABÓ Zoltán BVSC 0.400 -4 15 továbbjutó
13 PAPP Gábor Zsigmond BVSC 0.250 -5 12 továbbjutó
14 GÉMESI Levente GEAC 0.200 -13 11 továbbjutó
15 NAGY András SOPRON 0.000 -10 15 továbbjutó
16 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE 0.000 -11 9 továbbjutó
17 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE 0.000 -16 9 továbbjutó
18 POTORI Norbert KÁRPÁTI aband visszalépés
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 40+ 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 17 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PÉNZES Zsolt BVSC 1.000 33 50 továbbjutó
2 HOROTÁN Attila SÁRVÁR 0.900 27 47 továbbjutó
3 BARA Márk BVSC 0.889 20 41 továbbjutó
4 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON 0.778 20 41 továbbjutó
5 PRINCZ Ágoston GEAC 0.700 8 40 továbbjutó
6 BOLODÁR Zoltán SOPRON 0.600 4 42 továbbjutó
7 DR. DEDINSZKY Csaba TERÉZVÁROS 0.600 2 37 továbbjutó
8 TAKÁCSY László GEAC 0.556 3 36 továbbjutó
9 TAKÁCS Balázs BVSC 0.500 6 39 továbbjutó

10 LELKES László GEAC 0.500 2 38 továbbjutó
11 ÁRPÁSI Tibor MTK 0.500 1 37 továbbjutó
12 SZABÓ Zoltán BVSC 0.500 1 36 továbbjutó
13 PAPP Gábor Zsigmond BVSC 0.222 -15 25 továbbjutó
14 NAGY András SOPRON 0.200 -14 31 továbbjutó
15 GÉMESI Levente GEAC 0.200 -24 22 továbbjutó
16 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE 0.111 -21 22 továbbjutó
17 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VS 0.000 -36 14 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 40+

Törökbálint, 2017. május 7.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 PÉNZES Zsolt BVSC
3 BARA Márk BVSC
5 PRINCZ Ágoston GEAC
6 BOLODÁR Zoltán SOPRON
7 DR. DEDINSZKY Csaba TERÉZVÁROS
9 TAKÁCS Balázs BVSC

12 SZABÓ Zoltán BVSC
16 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 40+

Törökbálint, 2017. május 7.

oldal 1/1

1 PÉNZES Zsolt BVSC

Tableau de 8

8 DR. NAGYERNYEI SZAB UTE    10/3

5 DR. DEDINSZKY Csaba TERÉZVÁROS

4 BOLODÁR Zoltán SOPRON    10/6

3 PRINCZ Ágoston GEAC

6 TAKÁCS Balázs BVSC    10/6

7 SZABÓ Zoltán BVSC

2 BARA Márk BVSC    10/6

PÉNZES Zsolt

Elõdöntõ

DR. DEDINSZKY Csaba
   10/8

PRINCZ Ágoston

BARA Márk
   10/5

PÉNZES Zsolt

Döntõ

BARA Márk

   10/9
PÉNZES Zsolt



Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 40+

Törökbálint, 2017. május 7.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 PÉNZES Zsolt BVSC
2 BARA Márk BVSC
3 DR. DEDINSZKY Csaba TERÉZVÁRO
3 PRINCZ Ágoston GEAC
5 BOLODÁR Zoltán SOPRON
6 TAKÁCS Balázs BVSC
7 SZABÓ Zoltán BVSC
8 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE
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Veterán Férfi Kard Országos Bajnokság
Férfi Kard 50+

Törökbálint, 2017. május 5.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

2 HOROTÁN Attila SÁRVÁ
4 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON
8 TAKÁCSY László GEAC

10 LELKES László GEAC
11 ÁRPÁSI Tibor MTK
13 PAPP Gábor Zsigmond BVSC
14 NAGY András SOPRON
15 GÉMESI Levente GEAC
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Veterán Férfi Kard Országos Bajnokság
Férfi Kard 50+

Törökbálint, 2017. május 5.

oldal 1/1

1 HOROTÁN Attila SÁRVÁR

Tableau de 8

8 GÉMESI Levente GEAC    10/3

5 ÁRPÁSI Tibor MTK

4 LELKES László GEAC    10/7

3 TAKÁCSY László GEAC

6 PAPP Gábor Zsigmond BVSC    10/1

7 NAGY András SOPRON

2 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON    10/4

HOROTÁN Attila

Elõdöntõ

LELKES László
   10/7

TAKÁCSY László

GASZTONYI Károly Dr.
   10/3

LELKES László

Döntõ

GASZTONYI Károly Dr.

   10/6
GASZTONYI Károly Dr.



Veterán Férfi Kard Országos Bajnokság
Férfi Kard 50+

Törökbálint, 2017. május 5.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON
2 LELKES László GEAC
3 HOROTÁN Attila SÁRVÁR
3 TAKÁCSY László GEAC
5 ÁRPÁSI Tibor MTK
6 PAPP Gábor Zsigmond BVSC
7 NAGY András SOPRON
8 GÉMESI Levente GEAC
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